
Úlovky v revíroch organizácie 811, Rožňava v roku 2025
Zoznam typu: Lovný

Typ revíru: Kaprový (1)

4-0820-1-1 Jazero Farárova Jama Návštevnosť: 18

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 1 ks 3,00 kg 12,00 € 3,00 12,00

26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 45 ks 6,30 kg 6,30 € 0,14 0,14

Spolu 46 ks 9,30 kg 18,30 € 1,57 6,07

4-1740-1-1 OR Bohúňovo Návštevnosť: 5

Bez úlovkov

4-1820-1-1 OR Rožňavské Návštevnosť: 316

Bez úlovkov

4-3391-1-1 VN Hrušov II Návštevnosť: 1 869

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 353 ks 813,09 kg 3 252,36 € 2,30 9,21

3 Pleskáč vysoký 3,00 €/kg 3 ks 3,02 kg 9,06 € 1,01 3,02

12 Šťuka severná 9,00 €/kg 27 ks 78,17 kg 703,53 € 2,90 26,06

13 Zubáč veľkoústy 13,00 €/kg 13 ks 27,62 kg 359,06 € 2,12 27,62

14 Sumec veľký 7,00 €/kg 4 ks 25,00 kg 175,00 € 6,25 43,75

16 Úhor európsky 11,00 €/kg 5 ks 4,20 kg 46,20 € 0,84 9,24

26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 129 ks 28,40 kg 28,40 € 0,22 0,22

27 Pleskáč - ostatné 3,00 €/kg 5 ks 0,80 kg 2,40 € 0,16 0,48

Spolu 539 ks 980,30 kg 4 576,01 € 1,98 14,95

4-3530-1-1 VN Kružná Návštevnosť: 1 982

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 345 ks 944,06 kg 3 776,24 € 2,74 10,95

3 Pleskáč vysoký 3,00 €/kg 25 ks 10,06 kg 30,18 € 0,40 1,21
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10 Amur biely 4,00 €/kg 1 ks 6,00 kg 24,00 € 6,00 24,00

12 Šťuka severná 9,00 €/kg 9 ks 22,80 kg 205,20 € 2,53 22,80

13 Zubáč veľkoústy 13,00 €/kg 12 ks 26,70 kg 347,10 € 2,22 28,92

14 Sumec veľký 7,00 €/kg 2 ks 29,00 kg 203,00 € 14,50 101,50

16 Úhor európsky 11,00 €/kg 1 ks 0,50 kg 5,50 € 0,50 5,50

26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 162 ks 27,11 kg 27,11 € 0,17 0,17

27 Pleskáč - ostatné 3,00 €/kg 22 ks 3,97 kg 11,91 € 0,18 0,54

Spolu 579 ks 1 070,20 kg 4 630,24 € 3,25 21,73

4-3910-1-1 VN Vlachovo I, II Návštevnosť: 1 756

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 351 ks 949,19 kg 3 796,76 € 2,70 10,82

2 Lieň sliznatý 7,00 €/kg 1 ks 0,50 kg 3,50 € 0,50 3,50

3 Pleskáč vysoký 3,00 €/kg 1 ks 0,72 kg 2,16 € 0,72 2,16

10 Amur biely 4,00 €/kg 1 ks 13,00 kg 52,00 € 13,00 52,00

12 Šťuka severná 9,00 €/kg 9 ks 17,95 kg 161,55 € 1,99 17,95

13 Zubáč veľkoústy 13,00 €/kg 11 ks 17,41 kg 226,33 € 1,58 20,58

16 Úhor európsky 11,00 €/kg 2 ks 2,40 kg 26,40 € 1,20 13,20

20 Pstruh dúhový 5,00 €/kg 42 ks 16,30 kg 81,50 € 0,39 1,94

26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 35 ks 8,67 kg 8,67 € 0,25 0,25

Spolu 453 ks 1 026,14 kg 4 358,87 € 2,48 13,60

4-3911-1-1 VN Vlachovo III Návštevnosť: 294

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 67 ks 164,85 kg 659,40 € 2,46 9,84

12 Šťuka severná 9,00 €/kg 4 ks 7,60 kg 68,40 € 1,90 17,10

16 Úhor európsky 11,00 €/kg 1 ks 0,30 kg 3,30 € 0,30 3,30
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26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 1 ks 1,50 kg 1,50 € 1,50 1,50

Spolu 73 ks 174,25 kg 732,60 € 1,54 7,94

4-4270-1-1 VN Brzotín Návštevnosť: 1 022

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 144 ks 371,77 kg 1 487,08 € 2,58 10,33

3 Pleskáč vysoký 3,00 €/kg 14 ks 5,49 kg 16,47 € 0,39 1,18

4 Jalec hlavatý 3,00 €/kg 3 ks 0,70 kg 2,10 € 0,23 0,70

10 Amur biely 4,00 €/kg 3 ks 13,50 kg 54,00 € 4,50 18,00

12 Šťuka severná 9,00 €/kg 3 ks 6,54 kg 58,86 € 2,18 19,62

13 Zubáč veľkoústy 13,00 €/kg 7 ks 13,46 kg 174,98 € 1,92 25,00

14 Sumec veľký 7,00 €/kg 2 ks 19,80 kg 138,60 € 9,90 69,30

16 Úhor európsky 11,00 €/kg 2 ks 1,20 kg 13,20 € 0,60 6,60

26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 144 ks 26,20 kg 26,20 € 0,18 0,18

Spolu 322 ks 458,66 kg 1 971,49 € 2,50 16,77

Spolu za typ revíru: Kaprový (1) 2 012 ks 3 718,85 kg 16 287,51 € 1,66 10,13

Typ revíru: Pstruhový

4-0280-4-1 Čermošňa Návštevnosť: 217

4 Jalec hlavatý 3,00 €/kg 1 ks 0,40 kg 1,20 € 0,40 1,20

18 Pstruh potočný 13,00 €/kg 29 ks 15,32 kg 199,16 € 0,53 6,87

20 Pstruh dúhový 5,00 €/kg 96 ks 43,60 kg 218,00 € 0,45 2,27

Spolu 126 ks 59,32 kg 418,36 € 0,46 3,45

4-2140-4-1 Rožňavský potok Návštevnosť: 99
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18 Pstruh potočný 13,00 €/kg 9 ks 2,45 kg 31,85 € 0,27 3,54

20 Pstruh dúhový 5,00 €/kg 56 ks 16,29 kg 81,45 € 0,29 1,45

Spolu 65 ks 18,74 kg 113,30 € 0,28 2,50

4-2281-4-1 Slaná č. 3b Návštevnosť: 699

18 Pstruh potočný 13,00 €/kg 81 ks 30,69 kg 398,97 € 0,38 4,93

20 Pstruh dúhový 5,00 €/kg 533 ks 206,02 kg 1 030,10 € 0,39 1,93

Spolu 614 ks 236,71 kg 1 429,07 € 0,39 3,43

4-2550-4-1 Štítnický potok Návštevnosť: 142

18 Pstruh potočný 13,00 €/kg 7 ks 2,33 kg 30,29 € 0,33 4,33

20 Pstruh dúhový 5,00 €/kg 66 ks 36,19 kg 180,95 € 0,55 2,74

Spolu 73 ks 38,52 kg 211,24 € 0,44 3,54

Spolu za typ revíru: Pstruhový 878 ks 353,29 kg 2 171,97 € 0,39 3,23

Spolu za zoznam revírov: Lovný 2 890 ks 4 072,14 kg 18 459,48 € 1,03 6,68

Zoznam typu: Chyť a pusť

Typ revíru: Kaprový (1)

4-3390-1-4 VN Hrušov I Návštevnosť: 1 073

Bez úlovkov
Spolu za typ revíru: Kaprový (1) 0 ks 0,00 kg 0,00 € 0,00 0,00

Typ revíru: Kaprový (2)

4-2270-2-4 Slaná č. 2a Návštevnosť: 170

Bez úlovkov
Spolu za typ revíru: Kaprový (2) 0 ks 0,00 kg 0,00 € 0,00 0,00

Typ revíru: Pstruhový

4-2271-4-4 Slaná č. 2b Návštevnosť: 40

Bez úlovkov

4-2272-4-4 Slaná č. 2c Návštevnosť: 58
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Bez úlovkov

4-2280-4-4 Slaná č. 3a Návštevnosť: 115

18 Pstruh potočný 13,00 €/kg 1 ks 0,24 kg 3,12 € 0,24 3,12

Spolu 1 ks 0,24 kg 3,12 € 0,24 3,12

Spolu za typ revíru: Pstruhový 1 ks 0,24 kg 3,12 € 0,08 1,04

Spolu za zoznam revírov: Chyť a pusť 1 ks 0,24 kg 3,12 € 0,03 0,35
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